
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

4 

8 

15 

17 

33 

37 

38 

43 

68 

76 

82 

99 

103 

137 

229 

234 

241 

278 

281 

304 

310 

354 

612 

619 

711 

823 

994 

Nome 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

IACOPINI GERMANO 

DE ANGELIS  MAURO 

ORSINI GIONATA 

SILENZI MATTEO 

TREVISAN MANUEL 

PEVERIERI MARCO 

BOTTONI DORIANO 

PUPILLI SILVIO 

GERONZI STEFANO 

DONEDDU ALESSANDRO 

BAZZARRI DANIELE 

BARUFFA MANUEL 

SORRENTINO GENNARO 

OLOGU LORENZO 

GHETTI  SAMUELE 

ESPOSTO BONVINI EMANUELE 

FEDERICI LUCIANO 

DI MARE NICO 

NARDI EMANUELE 

DOMIZI MASSIMO 

CASSETTA GIOVANNI 

GATTI MATTEO 

RASETTA LORIS 

NERI GABRIELE 

TAMAGNINI GINO 

CARAPACCHI MIRKO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Umbria 

Abruzzo 

Abruzzo 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Umbria 

Umbria 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 17.34.32 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE AMATORI  MX1 - MX2 

Qualifica 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 17:50 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

137 

99 

33 

234 

37 

711 

43 

76 

278 

304 

17 

103 

994 

68 

281 

4 

310 

8 

619 

82 

229 

823 

612 

15 

241 

354 

38 

Nome 

SORRENTINO GENNARO 

BAZZARRI DANIELE 

SILENZI MATTEO 

GHETTI  SAMUELE 

TREVISAN MANUEL 

NERI GABRIELE 

BOTTONI DORIANO 

GERONZI STEFANO 

FEDERICI LUCIANO 

NARDI EMANUELE 

ORSINI GIONATA 

BARUFFA MANUEL 

CARAPACCHI MIRKO 

PUPILLI SILVIO 

DI MARE NICO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

DOMIZI MASSIMO 

IACOPINI GERMANO 

RASETTA LORIS 

DONEDDU ALESSANDRO 

OLOGU LORENZO 

TAMAGNINI GINO 

GATTI MATTEO 

DE ANGELIS  MAURO 

ESPOSTO BONVINI EMANUELE 

CASSETTA GIOVANNI 

PEVERIERI MARCO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

Motoclub 

CASTEL DI SANGRO 

SCORPION 

ECR 

MOTOMIX 

MOTO FOREVER 

SCORPIONI 

CORRIDONIA 

LASTRA RACING 

MC FORCE 

MC CORRIDONIA 

FLY OVER 

MC PANICALE 

SCORPION 

MC CORRIDONIA 

CARPE DIEM 

BAD URBAN 

SPEED PASSION TEAM 

MONTE ROSATO 

VAL VIBRATA 

STAR RACING 

TEAM PELOSI 

TEAM PROFESSIONAL 

PLANET RACING 

FORCE 

MATTI DI CORNALDO 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

5 

Tempo Totale 

16:29.222 

16:32.599 

16:37.381 

16:38.285 

16:47.158 

16:51.079 

16:54.285 

16:54.704 

16:55.391 

17:01.093 

17:02.251 

17:07.562 

17:10.992 

17:11.691 

17:11.879 

17:18.167 

17:19.861 

17:20.593 

17:30.883 

17:32.624 

17:33.162 

17:43.934 

17:49.481 

17:50.415 

17:59.762 

17:08.180 

10:12.067 

Diff 

3.377 

8.159 

9.063 

17.936 

21.857 

25.063 

25.482 

26.169 

31.871 

33.029 

38.340 

41.770 

42.469 

42.657 

48.945 

50.639 

51.371 

1:01.661 

1:03.402 

1:03.940 

1:14.712 

1:20.259 

1:21.193 

1:30.540 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:36.092 

1:35.966 

1:36.871 

1:37.065 

1:36.718 

1:36.414 

1:37.988 

1:38.399 

1:37.731 

1:38.643 

1:38.621 

1:39.636 

1:40.052 

1:38.922 

1:38.431 

1:38.800 

1:39.217 

1:39.290 

1:38.802 

1:40.337 

1:40.505 

1:41.410 

1:42.189 

1:41.434 

1:43.565 

1:43.850 

1:42.939 

Velocità  Media 

47,310 

47,149 

46,923 

46,880 

46,467 

46,287 

46,141 

46,122 

46,091 

45,833 

45,781 

45,545 

45,393 

45,362 

45,354 

45,079 

45,006 

44,974 

44,534 

44,460 

44,438 

43,988 

43,760 

43,721 

43,343 

40,966 

38,231 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.377 

Velocità  Media 

47,310 

Miglior tempo sul giro 

1:35.966 

Velocità Migliore 

48,767 

Giro Migliore di 

99 - BAZZARRI DANIELE 

Stampato: 19/07/2014 21.51.57 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1 AMATORI MX1 - MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 21:33:39 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 21:20 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNS 

Num. 

137 

99 

234 

4 

278 

17 

619 

103 

76 

304 

43 

994 

68 

37 

281 

8 

33 

310 

711 

612 

229 

354 

241 

82 

15 

823 

38 

Nome 

SORRENTINO GENNARO 

BAZZARRI DANIELE 

GHETTI  SAMUELE 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

FEDERICI LUCIANO 

ORSINI GIONATA 

RASETTA LORIS 

BARUFFA MANUEL 

GERONZI STEFANO 

NARDI EMANUELE 

BOTTONI DORIANO 

CARAPACCHI MIRKO 

PUPILLI SILVIO 

TREVISAN MANUEL 

DI MARE NICO 

IACOPINI GERMANO 

SILENZI MATTEO 

DOMIZI MASSIMO 

NERI GABRIELE 

GATTI MATTEO 

OLOGU LORENZO 

CASSETTA GIOVANNI 

ESPOSTO BONVINI EMANUELE 

DONEDDU ALESSANDRO 

DE ANGELIS  MAURO 

TAMAGNINI GINO 

PEVERIERI MARCO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

Motoclub 

CASTEL DI SANGRO 

SCORPION 

MOTOMIX 

BAD URBAN 

MC FORCE 

FLY OVER 

VAL VIBRATA 

MC PANICALE 

LASTRA RACING 

MC CORRIDONIA 

CORRIDONIA 

SCORPION 

MC CORRIDONIA 

MOTO FOREVER 

CARPE DIEM 

MONTE ROSATO 

ECR 

SPEED PASSION TEAM 

SCORPIONI 

PLANET RACING 

TEAM PELOSI 

MC MONTELUPONESE 

MATTI DI CORNALDO 

STAR RACING 

FORCE 

TEAM PROFESSIONAL 

TEAM 2T 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

16:31.452 

16:34.679 

16:36.880 

16:53.181 

16:53.801 

16:55.340 

16:56.022 

16:56.262 

16:57.774 

17:00.197 

17:01.177 

17:04.641 

17:05.527 

17:05.611 

17:06.104 

17:07.359 

17:14.081 

17:17.500 

17:18.274 

17:21.944 

17:24.107 

17:38.919 

16:38.821 

16:40.369 

17:56.216 

17:12.029 

Diff 

3.227 

5.428 

21.729 

22.349 

23.888 

24.570 

24.810 

26.322 

28.745 

29.725 

33.189 

34.075 

34.159 

34.652 

35.907 

42.629 

46.048 

46.822 

50.492 

52.655 

1:07.467 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:36.665 

1:36.801 

1:36.843 

1:38.212 

1:37.793 

1:37.961 

1:37.207 

1:38.277 

1:37.773 

1:38.225 

1:38.354 

1:38.972 

1:37.951 

1:37.635 

1:38.347 

1:38.910 

1:36.981 

1:38.469 

1:35.409 

1:40.255 

1:39.276 

1:40.700 

1:41.562 

1:40.840 

1:44.866 

1:41.387 

Velocità  Media 

47,203 

47,050 

46,946 

46,191 

46,163 

46,093 

46,062 

46,051 

45,983 

45,873 

45,829 

45,675 

45,635 

45,631 

45,609 

45,554 

45,258 

45,108 

45,075 

44,916 

44,823 

44,196 

42,170 

42,104 

39,137 

36,278 

- 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.227 

Velocità  Media 

47,203 

Miglior tempo sul giro 

1:35.409 

Velocità Migliore 

49,052 

Giro Migliore di 

711 - NERI GABRIELE 

Stampato: 19/07/2014 23.40.38 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2 AMATORI  MX1 - MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:22:16 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 22:55 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

AMA MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

AMA MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

137 

99 

33 

4 

278 

76 

43 

711 

68 

354 

823 

15 

234 

17 

37 

304 

103 

619 

994 

281 

310 

8 

612 

229 

82 

241 

38 

Nome 

SORRENTINO GENNARO 

BAZZARRI DANIELE 

SILENZI MATTEO 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

FEDERICI LUCIANO 

GERONZI STEFANO 

BOTTONI DORIANO 

NERI GABRIELE 

PUPILLI SILVIO 

CASSETTA GIOVANNI 

TAMAGNINI GINO 

DE ANGELIS  MAURO 

GHETTI  SAMUELE 

ORSINI GIONATA 

TREVISAN MANUEL 

NARDI EMANUELE 

BARUFFA MANUEL 

RASETTA LORIS 

CARAPACCHI MIRKO 

DI MARE NICO 

DOMIZI MASSIMO 

IACOPINI GERMANO 

GATTI MATTEO 

OLOGU LORENZO 

DONEDDU ALESSANDRO 

ESPOSTO BONVINI EMANUELE 

PEVERIERI MARCO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

Motoclub 

CASTEL DI SANGRO 

SCORPION 

ECR 

BAD URBAN 

MC FORCE 

LASTRA RACING 

CORRIDONIA 

SCORPIONI 

MC CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

TEAM PROFESSIONAL 

FORCE 

MOTOMIX 

FLY OVER 

MOTO FOREVER 

MC CORRIDONIA 

MC PANICALE 

VAL VIBRATA 

SCORPION 

CARPE DIEM 

SPEED PASSION TEAM 

MONTE ROSATO 

PLANET RACING 

TEAM PELOSI 

STAR RACING 

MATTI DI CORNALDO 

TEAM 2T 

Punti totali 

500 

420 

260 

255 

240 

230 

230 

225 

190 

154 

154 

154 

500 

350 

310 

290 

260 

250 

220 

190 

170 

170 

149 

148 

147 

142 

68 

R1.  

250 

210 

170 

85 

100 

110 

120 

140 

90 

74 

80 

77 

250 

140 

210 

170 

120 

80 

110 

100 

90 

85 

72 

74 

77 

70 

68 

R2.  

250 

210 

90 

170 

140 

120 

110 

85 

100 

80 

74 

77 

250 

210 

100 

120 

140 

170 

110 

90 

80 

85 

77 

74 

70 

72 

0 

Regione 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Umbria 

Marche 

Marche 

Stampato: 19/07/2014 23.41.53 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata Amatori 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Num. 

711 

137 

33 

37 

17 

43 

234 

99 

304 

103 

4 

82 

8 

76 

612 

994 

278 

281 

229 

619 

354 

15 

241 

823 

68 

38 

310 

Nome 

NERI GABRIELE 

SORRENTINO GENNARO 

SILENZI MATTEO 

TREVISAN MANUEL 

ORSINI GIONATA 

BOTTONI DORIANO 

GHETTI  SAMUELE 

BAZZARRI DANIELE 

NARDI EMANUELE 

BARUFFA MANUEL 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

DONEDDU ALESSANDRO 

IACOPINI GERMANO 

GERONZI STEFANO 

GATTI MATTEO 

CARAPACCHI MIRKO 

FEDERICI LUCIANO 

DI MARE NICO 

OLOGU LORENZO 

RASETTA LORIS 

CASSETTA GIOVANNI 

DE ANGELIS  MAURO 

ESPOSTO BONVINI EMANUELE 

TAMAGNINI GINO 

PUPILLI SILVIO 

PEVERIERI MARCO 

DOMIZI MASSIMO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX2 

AMA MX2 

Tempo Migliore 

1:38.239 

1:39.277 

1:39.478 

1:39.919 

1:40.545 

1:40.628 

1:40.713 

1:40.731 

1:41.205 

1:41.495 

1:41.960 

1:42.122 

1:42.232 

1:42.431 

1:42.890 

1:43.198 

1:43.462 

1:43.722 

1:44.193 

1:44.529 

1:45.656 

1:45.732 

1:46.506 

1:46.875 

1:46.972 

1:47.294 

1:50.677 

Diff 

1.038 

1.239 

1.680 

2.306 

2.389 

2.474 

2.492 

2.966 

3.256 

3.721 

3.883 

3.993 

4.192 

4.651 

4.959 

5.223 

5.483 

5.954 

6.290 

7.417 

7.493 

8.267 

8.636 

8.733 

9.055 

12.438 

Secondo migliore 

1:39.629 

1:41.370 

1:41.433 

1:40.469 

1:41.066 

1:42.681 

1:40.733 

1:41.892 

1:42.392 

1:41.784 

1:44.423 

1:42.209 

1:42.266 

1:43.206 

1:43.528 

1:43.455 

1:44.187 

1:45.310 

1:46.841 

2:21.108 

1:46.554 

1:46.485 

1:49.594 

1:48.196 

1:48.096 

1:47.703 

1:54.197 

Velocità Migliore 

47,639 

47,141 

47,046 

46,838 

46,546 

46,508 

46,469 

46,460 

46,243 

46,111 

45,900 

45,828 

45,778 

45,689 

45,485 

45,350 

45,234 

45,121 

44,917 

44,772 

44,295 

44,263 

43,941 

43,789 

43,750 

43,618 

42,285 

Regione 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 18.08.31 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE AMATORI  MX1 - MX2 

Qualifica Iniziato a 17:55:20 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 17:50 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014


